
RADA MIEJSKA
v DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NRXXII/171/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 24 kwetnia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/416/2006 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z
dnia 25 maja 2006 roku w sprawie zgody na udzielenie bonifikaty od ceny ustalonej zgodnie z
art.67 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami, jeżeli nieruchomość jest sprzedawana
jako lokal mieszkamy oraz zgody na zastosowanie stopy procentowej innej niż określona w
art.70 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami

Na podstawie art. 68 ust. l pkt 7 i art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. Nr 261 póz. 2603 , Nr 281 póz. 2782 z 2005 r. Nr
130 póz. 1087, Nr 169 póz. 1420, Nrl75 póz. 1459 z 2006r. nr 104, póz. 708, Nr 220, póz. 1600 i
1601, z 2007 r. Nr 173, póz. 1218 /, Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/416/2006 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 25 maja
2006 roku w sprawie zgody na udzielenie bonifikaty od ceny ustalonej zgodnie z art.67 ust. 3
ustawy o gospodarce nieruchomościami, jeżeli nieruchomość jest sprzedawana jako lokal
mieszkalny oaz zgody na zastosowanie stopy procentowej innej niż określona w art.70 ust. 3 ustawy
o gospodarce nieruchomościami.(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. nr 84, póz. 1495,
Nr 92, póz. 1706; z 2007 r. Nr 32, póz. 463) wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się treść załączników nr l i nr 2, które otrzymują brzmienie określone w
załącznikach nr l i nr 2 do niniejszej uchwały,

2) uchyla się załącznik nr 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.



ZAŁĄCZNIK Nr l

Wykaz lokali mieszkalnych wyłączonych ze sprzedaży

1) Basztowa 2;
2) Cmentarna 2;
3) Gdyńska 2a;
4) Gierymskiego 1;
5) Jagiellońska 14;
6) Jasna 2;
7) Kujawska 6
8) 4 - go Marca 4, 6 ;
9) Obrońców Westerplatte 7, 7a, 22,26, 30,33, 37, 39, 45, 51, 55;
10)Piłsudskiego 4,4A, 4B, 27,27A, 27B;
ll)Polna2;
12)Pocztowa 9;
13)Plac Bałtycki 3;
14)Plac Konstytucji 6;
15)Plac E. Orzeszkowej 2A, 4;
16)11 P. Piechoty 7, 11,20,21,25, 27, 51,79, 79a, 79b, 85;
17)Sikorskiego 4,6,8, 10, 14,20,22, 25, 27,29, 33,36, 37(oficyna);
18)Słowiańska4, 5;
19) Starogrodzka 5, 7, 12, 14, 31;
20)Toruńska 6;
21)Wodna2;
22)Zamkowa 3,4, 5,6;
23)Złocieniecka l, 8A, 10,26, 31B;
24)Dalewo 20;
25)Rydzewo 10;
26)Suliszewo 57;
27)Zarańsko42;

ZAŁĄCZNIK Nr 2

Wykaz lokali mieszkalnych wyszczególnionych, przy sprzedaży, których stosuje się bonifikatę w wysokości 99%
ceny

1) Koleśno3;
2) Zdroje 1;
3) Gajewko4;
4) Rydzewo31,57;
5) Łabędzie 4, 32, 36, 52, 56, 56a, 57, 102;
6) Suliszewo 65, 83,84;
7) Dalewo 8,10;
8) Linowno 12, 13,14A, 26, 28, 33, 39;
9) Żółte 8,20, 30;
10)Nętno l, 22,25;
ll)Jankowo3,21,21A,29;
12)Małe Jankowo 27;
13)Gudowo69,71;
14)Krzynno 2;
15)Wolicznol;
16)Zagozd8;
17)Zagórki5;
18)Zarańsko 21,22,30;


